
Nº 52, sexta-feira, 15 de março de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90024/2024 - UASG 80001

Nº Processo: 6001008/2024-00. Objeto: Aquisição de materiais para confecção
de crachás. Total de Itens Licitados: 5. Edital: 15/03/2024 das 08h00 às 12h00 e das 14h00
às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-90024-2024. Entrega das Propostas: a partir
de 15/03/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 01/04/2024
às 14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 13/03/2024) 80001-00001-2024NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90023/2024 - UASG 80001

Nº Processo: 6012942/2023-00. Objeto: Prestação de serviços de
impermeabilização de cobertura em edificação. Total de Itens Licitados: 1. Edital:
15/03/2024 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A,
Bl A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-
90023-2024. Entrega das Propostas: a partir de 15/03/2024 às 08h00 no site
www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 02/04/2024 às 14h00 no site
www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 13/03/2024) 80001-00001-2024NE000001

S EC R E T A R I A

AVISO DE RETIFICAÇÃO

No extrato de Registro de Preços, publicado no Diário Oficial da União, Edição
41, Seção 3, de 29/02/2024, p. 165, onde se lê: "Vigência: 27/02/2024 até 26/02/2025",
leia-se: "Vigência: 28/02/2024 até 27/02/2025".

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos


